

Data e hora da consulta: 02/10/2025 13:11

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90028	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
32.243.347/0001-51	RUA DO ACRE N. 80_- RJ	20081-000
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	XX 21 2282-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	503

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168413	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/10/2025	Ordinário	0007519-16.2025	-	1.124,76

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço		
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83) 99982-8722

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

Aquisicao de material de consumo de uso geral (Processo 0007519-16.2025.4.02.8000)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

EXTRAS

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 02/10/2025 13:11

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.124,76

Subelemento 14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PREGAO ELETRONICO Nº 90068/2025 ESPECIFICACOES TECNICAS DESCRITAS NOS ANEXOS CONTIDOS NO EDITAL. 01 und - Pacote com 50 Folhas de papel colorido 180g, A4, cada pacote com uma cor diferente. kit com 5 pacotes, marca/modelo: SUZANO (Item - 01)	174,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/10/2025	Inclusão	1,00000	174,1300	174,13

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	03 UND - Estojos de Caneta hidrografica com, 12 cores. Marca/modelo: LEO LEO (Item - 02)	44,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/10/2025	Inclusão	3,00000	14,6800	44,04

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	01 und - Envelope visita 7x10 cm com 10 unidades, cada pacote com uma cor diferente, Kit de 5 pacotes com 10 unidades de envelopes em cada pacote, marca/modelo: TECA (Item - 06)	17,41

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/10/2025	Inclusão	1,00000	17,4100	17,41

Subelemento 14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	03 und - Massa para modelar com 12 cores, marca/modelo: APLICOR (Item - 07)	39,18

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/10/2025	Inclusão	3,00000	13,0600	39,18

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	20 und - Clips pequenos transparentes 25mm, Pacote com 500 unidades, marca/modelo: R ART (Item - 08) * P. de entrega: Conforme edital. * C. de pagamento: Conforme edital.	850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/10/2025	Inclusão	20,00000	42,5000	850,00

Data e hora da consulta: 02/10/2025 13:11

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.124,76

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Assinaturas

Ordenador de Despesa

PAULO CEZAR BRAGA EDMUNDO

***.945.757-**

01/10/2025 19:09:10

Gestor Financeiro

MARCIO COSTA VIDAL

***.522.687-**

01/10/2025 18:51:00